oēs. Sed ut de reliquis ne sim in dicendo lōgiōs: cōtīcescam. Nō ne unūc
oldradus hic Oldradus lampugnarus magnificus. eques autatus ducalisque sena-
Philipps tor sapientissimus tāto semper in honore est habitus ob eius p̄eclaras
Mādux ūrtutes cum apud Philippum Mariam illum: tum apud hūc
ipsum Francicūm sphortiam sacerdotum generumque duces; ut alterum
habemus nemine: qui cum hoc uno queat de gloria contēnere. Quae
cum ita sint: non dubiam nobis omnibus spēi assertis felicissimi coniu-
ges Eliab̄ lampugnana Petreq̄ burage in oī uos laude similis fore pa-
rentum maiorumq̄ uestrorum. Respondebitis enim respondebitis p̄/
fecto geniture lām̄nt: talisq̄ uos p̄estabitis: ut non minus illis p̄eju-
xisse q̄ accepisse ab illis lucem liris iudicandi. Quare qd̄ felix faultū for-
tunatumq̄ uobis fit: iam ad ipsum del̄ponationis munus proprius acce-
damus. Mediolani. iii. Idus septembres. M. ccclviii.

Francici Philippi epithalamion in nuptis nobilium coniugum Iohā-
nis antonii sumonetae & Margarita cottæ.

Nter humanæ societatis uincula: quibus ratione duce iucū
de inter nos uiuimus: nullū profecto neḡiucundius neḡ
utilius esse alia uerto: quā quo uir & uxor mutua caritate
inuicē coniungunt. Scimus enī in uniuersitate domestica q̄
cōstituitur seminarium reipublicæ triplex esse societate heri
& serui uiri & uxorū patris & filiū: & id qđem secūdum triplex ciuitatis
ad ministrādā genus. Hęc uero cōmūnōnū coniugium qd̄ uocamus:
tanta uim in se habere tantā magnitudinē tantam p̄estantiam excellē-
tissimi philolophi tradiderunt: ut inde gradatūm secūdūm auspiciis ad sū-
mum usq̄ eatur imperiū. Ut enim unius egrediū iri principatus & opti-
matū p̄estat & populi dominati: ea ratione secūdum Gregorium
Nazanenum: quod exēplo unius dei in cālo regem unum oportet esse
in terra: eodē modo cōiugalis dignitas quā unius est ad unā: reliquias so-
ciates ad eccl̄ilit. Itaq̄ mirandū certe nō est: si deus optimus maximus
ab ipso usq̄ humanae creatiōis initio cōstituit lūsītq̄ matrimonii: con-

tinuo: radicecit: creācīte ac multiplicamini: & replete terrā. Nō enim a Ce-
Cecrops Aegypti crope illo quē fabulantur: nō ab aegyptiaca superstitione nō a Romulo ne-
tomulus. Scio quo: est huiusmodi cōiunctionis bonitas aut introducta aut excogita-
ta: sed ab ipso imortalī deo: a quo q̄cquid est boni: ad nos peruenit: & si
ne quo boni esse oīno nihil potest. Et quāq̄ maritalis caritas inter oīs su-
auitates ē sua natura suauissima: tūc tamē sit lōge suauior & gratiōr: si q̄
rōne iſtituta est: eadē etiam ppetuo seruet. Nā procreatiōis grata matri
boniū introductū uidemus & id nō hominū magis q̄ cōmuni quadam
naturae lege. Sic enī & arbor arborē & seges segetē & animal ex se aīak
gignit: quod qui diligenter scū animo uolunt̄: omni opa diligentiaq̄
curabit: neḡd in maritali p̄ezellētia aut agat: aut mediret: q̄ ab eius de-